（様式１）
ごみ収集ステーション（設置・変更）届出書

　　　　　年　　月　　日

船　橋　市　長　　あて

管理者又は代表者
　 　　住　　所

電話番号

　船橋市廃棄物の減量、資源化及び適正処理に関する条例第１３条第１項に基づき下記のとおり、ごみの収集ステーションの(設置・変更)をしたいので届出ます。
　なお、同条例第１３条第２項の規定を遵守し、使用する者が相互に協力して、維持管理を行います。
記

１．（設置・変更）理由

２．所在地　船橋市　　　　　　　　　　　　建物名称

利用世帯数　　　　世帯、使用開始日　　　　　年　　月　　日（　）

３．ステーション場所案内図（添付でも可）

· 変更の場合は、変更前の場所も明記してください。
４．町会・自治会への説明
　ごみの収集ステーションの（設置・変更）について説明を受けました。
　　町会・自治会名　　　　　　　　　　　　　　会長名